
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATUTU ŁOWICKIEGO

z dnia . .o2.(i.... WsNiu kula.. JM U
w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr LX/375/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2014 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr LX/375/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2014 roku w sprawie zmiany 
budżetu na 2014 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



do Uchwały N r..L  v ...
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia AcOf u l 

icznik

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
020 Leśnictw o 1 403,60 0,00

02002 N adzór nad gospodarką leśną 1 403,60 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 403,60 0,00

600 Transport i łączność 90 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne pow iatow e 90 000,00 0,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

90 000,00 0,00

630 Turystyka 12 347,04 0,00
63003 Zadania w  zakresie upow szechniania turystyki 12 347,04 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 347,04 0,00

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

14 968,00 14 368,00

75411 Kom endy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 14 368,00 14 368,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 14 368,00 14 368,00

75495 Pozostała działalność 600,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
600,00 0,00

851 Ochrona zdrow ia 361 418,33 0,00
85111 Szpitale ogólne 361 418,33 0,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

361 418,33 0,00

Razem 480 136,97 14 368,00

Zwiększenia:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
010 Rolnictw o i łow iectw o 1 403,60 0,00

01008 M elioracje w odne 1 403,60 0,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 403,60 0,00

600 Transport i łączność 90 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne pow iatow e 90 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00

630 Turystyka 89 310,23 0,00
63003 Zadania w  zakresie upow szechniania turystyki 89 310,23 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 996,65 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 474,91 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 838,67 0,00

2



Dział Rozdział § Nazwa Kwota w  tym 
na zadania 

adm . rz.
752 Obrona narodowa 600,00 0,00

75212 Pozostałe w yda tk i obronne 600,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00

754 Bezpieczeństw o pub liczne i ochrona 
przeciw pożarow a

14 368,00 14 368,00

75411 Kom endy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 14 368,00 14 368,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00
4260 Zakup energii 1 368,00 1 368,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

851 O chrona zdrow ia 361 418,33 0,00
85111 Szpitale ogó lne 361 418,33 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 418,33 0,00
Razem 557 100,16 14 368,00

N

3


